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Anexo 

Fichas técnicas de diseño El Carmen - Bolívar 

 

 

 

 

 

D.I. Carlos Gabriel Ramos Torres 

Asesor 

 

 

 

 

Cartagena de indias D.T y C, Diciembre de 2019 



Revistero U

Forja

Cafè - Beige

Nairo Catalan 318 5409891
El Carmen de Bolivar - El Salado

27,38 cm21 cm31 cm

Metal

$ 99.000

Curvado

 0,95 

 14,00 

 3,50 
 3,50 

 21,00 

 31,00  21,00 

Carlos Gabriel Ramos Torres Carlos Gabriel Ramos Torres
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Forja

Aguamarina - verde pastel

Nairo Catalan 318 5409891
El Carmen de Bolivar - El Salado

27,38 cm21 cm31 cm

Metal

$ 99.000

Curvado

 0,95 

 14,00 

 3,50 
 3,50 

 21,00 

 31,00  21,00 

Carlos Gabriel Ramos Torres Carlos Gabriel Ramos Torres
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